
ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО             

ОБРАЗОВАНИЯ 

                                              «УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР «ЛОГИКА» 

___________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

№ 01/5/2020 

от «09» января 2020г 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить следующие цены на образовательные услуги: 

Программы профессионального обучения 

№ п\п 

Код 

профессии Наименование программы 

Количество 

часов 

Полная 

стоимость 

обучения (руб.) 

1 18897 Стропальщик, 2-6 разряды 140 4000 

Программы дополнительного профессионального образования 

Повышение квалификации 

1 Охрана труда для руководителей и специалистов 40 4500 

2 

«Пожарно-технический минимум для руководителей 

и ответственных за пожарную безопасность в 

учреждениях (офисах)» 

28 3500 

3 

Охрана окружающей среды и экологической 

безопасности 72 4200 

4 
А.1. Основы промышленной безопасности 

20 12500 

5 

Б.9.31 Эксплуатация опасных производственных 

объектов, на которых применяются подъемные 

сооружения, предназначенные для подъема и 

перемещения грузов 

20 12500 

6 

«Обучение должностных лиц и специалистов в 

области гражданской обороны и единой 

государственной системы предупреждения и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций» 
24 3500 

 

 

2. Разместить данный приказ на официальном сайте ЧУ ДПО «УЦ «Логика». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

                                          
Директор    Янушкевич И.А. 

м.п. 


